МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПОЧИНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

30.11.2012                                                                                                                  № 331/01-08

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2012-2013 учебном году.

       Согласно приказу МБ ОУ Починковской СОШ № 322/01-08 от 31.10.2011 г. в рамках реализации программы «Одаренные дети» в период с 11 октября по 13 ноября проходил школьный этап всероссийской олимпиады школьников. Олимпиады проходили по 18 предметам, в которых приняли участие 744 учащихся. На  основании вышеизложенного

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей школьного этапа олимпиады школьников по общеобразовательным предметам. (Приложение 1)

2. Наградить грамотой учеников занявших призовые места.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Жирова Игоря Евгеньевича.

Директор

                                                                                               З.В. Сибирякова

С приказом ознакомлен и согласен:

   И.Е. Жиров

Приложение 1

к приказу МБ ОУ Починковской СОШ

                                                                                          от 30.11.2012г. № 331/01-08

Список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

	Русский язык

	5 класс

	1 место
	Данильцева Анастасия
	5-в

	2 место
	Кулясова Виктория
	5-б

	2 место
	Абакшин Данила
	5-г

	2 место
	Аверин Артем
	5-а

	3 место
	Хазова Вера
	5-б

	3 место
	Оточина Наталья
	5-в

	6 класс

	1 место
	Стешина Ольга
	6-в

	2 место
	Липатова Мария
	6-в

	2 место
	Петрушина Софья
	6-в

	3 место
	Хилова Екатерина
	6-а

	3 место
	Рыбина Яна
	6-а

	7 класс

	1 место
	Елисеева Полина
	7-а

	2 место
	Каргина Юлия
	7-б

	2 место
	Щукина Мария
	7-а

	2 место
	Губина Ксения
	7-в

	3 место
	Напалкова Диана
	7-а

	8 класс

	1 место
	Еркина Дарья
	8-б

	2 место
	Мартынов Даниил
	8-а

	2 место
	Корнев Максим
	8-в

	3 место
	Петров Андрей
	8-в

	9 класс

	1 место
	Тумаева Ольга
	9-а

	2 место
	Кузьмина Ксенья
	9-б

	3 место
	Хоршева Людмила
	9-б

	3 место
	Луконюшкина Марина
	9-в

	3 место
	Илюшечкина Арина
	9-в

	10 класс

	1 место
	Данильцева Мария
	10-а

	2 место
	Кудасова Екатерина
	10-а

	3 место
	Фролова Елена
	10-б

	3 место
	Захарова Екатерина
	10-а

	11 класс

	1 место
	Морозов Сергей
	11-а

	2 место
	Кунева Анастасия
	11-а

	3 место
	Сахарова Наталья
	11-б

	3 место
	Бочкарева Татьяна
	11-б

	Математика

	5 класс

	1 место
	Бачурин Александр
	5-г

	1 место
	Тумаев Виктор
	5-в

	1 место
	Черкасов Антон
	5-в

	2 место
	Абакшин Данила
	5-г

	3 место
	Родионов Евгений
	5-г

	6 класс

	1 место
	Голубев Владислав
	6-г

	2 место
	Рыбина Яна
	6-а

	3 место
	Изолаев Вадим
	6-а

	3 место
	Стешина Ольга
	6-в

	7 класс

	1 место
	Каргина Юлия
	7-б

	2 место
	Илюшечкин Иван
	7-в

	2 место
	Губина Ксения
	7-в

	3 место
	Гурьянов Максим
	7-а

	3 место
	Алаева Анастасия
	7-а

	3 место
	Ишимцева Светлана
	7-г

	8 класс

	1 место
	Страздина Влада
	8-б

	2 место
	Корнев Максим
	8-в

	3 место
	Еркина Дарья
	8-б

	9 класс

	1 место
	Дмитриева Дарья
	9-в

	2 место
	Зарёнин Владислав
	9-в

	2 место
	Федюнин Дмитрий
	9-в

	3 место
	Губанова Диана
	9-в

	3 место
	Сидорова Нина
	9-г

	10 класс

	1 место
	Страздин Дмитрий
	10-б

	2 место
	Игошев Ярослав
	10-б

	2 место
	Кудасова Екатерина
	10-а

	3 место
	Петрунин Антон
	10-в

	11 класс

	1 место
	Шамова Юлия
	11-в

	2 место
	Морозов Сергей
	11-а

	2 место
	Полякова Анастасия
	11-в

	2 место
	Езопова Мария
	11-в

	3 место
	Зимнюхов Антон
	11-б

	3 место
	Кунева Анастасия
	11-а

	3 место
	Князева Софья
	11-г

	3 место
	Матюнькина Юлия
	11-г

	География

	9 класс

	1 место
	Кулагина Дарья
	9-в

	1 место
	Дмитриева Дарья
	9-в

	2 место
	Луконюшкина Марина
	9-в

	2 место
	Хорева Дарья
	9-в

	3 место
	Сидорова Нина
	9-г

	10 класс

	1 место
	Комаров Валерий
	10-в

	2 место
	Фролова Елена
	10-б

	3 место
	Кулясова Карина
	10-б

	3 место
	Шмакова Кристина
	10-б

	11 класс

	1 место
	Бочкарева Татьяна
	11-б

	2 место
	Грошев Алексей
	11-г

	3 место
	Данильцева Ксения
	11-а

	3 место
	Тюрина Алена
	11-а

	Биология

	9 класс

	1 место
	Кулагина Дарья
	9-в

	2 место
	Федюнин Дмитрий
	9-в

	3 место
	Дмитриева Дарья
	9-в

	10 класс

	1 место
	Данильцева Мария
	10-а

	2 место
	Багрова Светлана
	10-а

	3 место
	Фролова Елена
	10-б

	11 класс

	1 место
	Гагаева Юлия
	11-а

	2 место
	Кунева Анастасия
	11-а

	3 место
	Тюрина Алена
	11-а

	Физика

	8 класс

	1 место
	Еркина Дарья
	8-б

	1 место
	Страздина Влада
	8-б

	1 место
	Голопятова Анастасия
	8-в

	2 место
	Петров Андрей
	8-в

	3 место
	Корнев Максим
	8-в

	9 класс

	1 место
	Хорева Дарья
	9-в

	2 место
	Зарёнин Владислав
	9-в

	3 место
	Кулагина Дарья
	9-в

	10 класс

	1 место
	Страздин Дмитрий
	10-б

	2 место
	Игошев Ярослав
	10-б

	2 место
	Кудасова Екатерина
	10-а

	3 место
	Ваничкин Александр
	10-б

	3 место
	Корнева Екатерина
	10-б

	11 класс

	1 место
	Сахарова Наталья
	11-б

	1 место
	Бочкарева Татьяна
	11-б

	2 место
	Бормотин Александр
	11-б

	3 место
	Самсонов Илья
	11-б

	3 место
	Данильцева Ксения
	11-а

	Информатика и ИКТ

	7 класс

	1 место
	Рытова Дарья
	7-б

	1 место
	Каргина Юлия
	7-б

	2 место
	Елисеева Полина
	7-а

	2 место
	Постников Андрей
	7-а

	3 место
	Шемякина Дарья
	7-в

	8 класс

	1 место
	Еркина Дарья
	8-б

	1 место
	Страздина Влада
	8-б

	2 место
	Корнева Алина
	8-а

	2 место
	Романова Карина
	8-а

	3 место
	Улитин Иван
	8-в

	9 класс

	1 место
	Шмакова Юлия
	9-б

	2 место
	Почукалина Юлия
	9-б

	3 место
	Павликов Анатолий
	9-г

	10-класс

	1-2 место
	Страздин Дмитрий
	10-б

	1-2 место
	Уваров Андрей
	10-а

	3 место
	Петрунин Антон
	10-в

	3 место
	Пузанков Руслан
	10-а

	11 класс

	1 место
	Сахарова Наталья
	11-б

	1 место
	Бормотин Александр
	11-б

	3 место
	Зимнюхов Антон
	11-б

	3 место
	Мальков Сергей
	11-б

	Литература

	5 класс

	1 место
	Данильцева Анастасия
	5-в

	2 место
	Тумаев Виктор
	5-в

	3 место
	Гузенина Александра
	5-в

	3 место
	Оточина Наталья
	5-в

	3 место
	Погодина Полина
	5-в

	6 класс

	1 место
	Чичерова Кристина
	6-а

	2 место
	Рыбина Яна
	6-а

	2 место
	Синицин Александр
	6-в

	2 место
	Павликова Яна
	6-в

	2 место
	Дубовик Екатерина
	6-в

	3 место
	Запалова Ирина
	6-б

	7 класс

	1 место
	Напалкова Диана
	7-а

	2 место
	Щукина Мария
	7-а

	3 место
	Каргина Юлия
	7-б

	8 класс

	1 место
	Страздина Влада
	8-б

	2 место
	Еркина Дарья
	8-б

	3 место
	Мартынов Даниил
	8-а

	3 место
	 Навикова Лидия
	8-а

	9 класс

	1 место
	Почукалина Юлия
	9-б

	2 место
	Кочерова Ирина
	9-б

	2 место
	Кузьмина Ксения
	9-б

	3 место
	Тумаева Ольга
	9-а

	3 место
	Хоршева Людмила
	9-б

	10 класс

	1 место
	Данильцева Мария
	10-а

	2 место
	Захарова Екатерина
	10-а

	3 место
	Кудасова Екатерина
	10-а

	3 место
	Пузанков Руслан
	10-а

	3 место
	Ваничкин Александр
	10-б

	3 место
	Шмакова Кристина
	10-б

	11 класс

	1 место
	Морозов Сергей
	11-а

	1 место
	Сахарова Наталья
	11-б

	2 место
	Гришаева Ольга
	11-а

	2 место
	Матюнькина Юлия
	11-г

	3 место
	Езопова Мария
	11-в

	3 место
	Бочкарёва Татьяна
	11-б

	3 место
	Кошелев Максим
	11-б

	Английский язык

	7 класс

	1 место
	Губина Ксения
	7-в

	2 место
	Каргина Юлия
	7-б

	3 место
	Юченкова Анастасия
	7-в

	3 место
	Шемякина Дарья
	7-в

	8 класс

	1 место
	Голопятова Анастасия
	8-в

	1 место
	Страздина Влада
	8-б

	1 место
	Еркина Дарья
	8-б

	2 место
	Петров Андрей
	8-в

	2 место
	Улитин Иван
	8-в

	3 место
	Безбородова Любовь
	8-б

	9 класс

	1 место
	Хоршева Людмила
	9-б

	2 место
	Цыбаева Ольга
	9-в

	3 место
	Кулагина Дарья
	9-в

	3 место
	Зарёнин Влад
	9-в

	10 класс

	1 место
	Кудасова Екатерина
	10-а

	2 место
	Данильцева Мария
	10-а

	2 место
	Захарова Екатерина
	10-а

	3 место
	Багрова Светлана
	10-а

	3 место
	Кулясова Карина
	10-б

	11 класс

	1 место
	Морозов Сергей
	11-а

	2 место
	Тюрина Алёна
	11-а

	3 место
	Гришаева Ольга
	11-а

	3 место
	Князева Софья
	11-г

	Химия

	9 класс

	1 место
	Филькина Мария
	9-а

	2 место
	Тумаева Ольга
	9-а

	3 место
	Хорева Дарья
	9-в

	10 класс

	1 место
	Кудасова Екатерина
	10-а

	1 место
	Молотков Александр
	10-а

	2 место
	Уваров Андрей
	10-а

	3 место
	Катомин Александр
	10-а

	3 место
	Тюрина Алёна
	10-а

	11 класс

	1 место
	Шамова Юлия
	11-а

	2 место
	Езопова Мария
	11-а

	2 место
	Давыдов Владимир
	11-в

	3 место
	Кунева Анастасия
	11-а

	Технология

	7 класс

	1 место
	Рамзаева Елена
	7-в

	2 место
	Аболемова Алина
	7-а

	3 место
	Шемякина Дарья
	7-в

	8 класс

	1 место
	Зайцева Людмила
	8-в

	1 место
	Голопятова Анастасия
	8-в

	2 место
	Безбородова Светлана
	8-б

	3 место
	Евсеева Анастасия
	8-а

	3 место
	Леднева Наталья
	8-а

	9 класс

	1 место
	Богатова Алина
	9-в

	2 место
	Дмитриева Дарья
	9-в

	3 место
	Мешкова Алёна
	9-а

	Экономика

	9 класс

	1 место
	Любанова Анна
	9-а

	2 место
	Луконюшкина Марина
	9-в

	3 место
	Кулагина Дарья
	9-в

	10 класс

	1 место
	Котомин Александр
	10-а

	1 место
	Уваров Андрей
	10-а

	2 место
	Кожаев Владислав
	10-в

	2 место
	Романова Галина
	10-в

	3 место
	Бацына Ирина
	10-в

	11 класс

	1 место
	Мангушеваа Елена
	11-г

	2 место
	Князева Софья
	11-г

	3 место
	Грошев Алексей
	11-г

	Право

	9 класс

	2 место
	Тумаева Ольга
	9-а

	10 класс

	1 место
	Молотков Александр
	10-а

	2 место
	Кулясова Карина
	10-б

	3 место
	Катина Олеся
	10-в

	11 класс

	1 место
	Ускова Юлия
	11-а

	1 место
	Матюнькина Юлия
	11-г

	2 место
	Морозов Сергей
	11-а

	История

	5 класс

	1 место
	Черкасов Антон
	5-в

	2 место
	Солодовников Сергей
	5-а

	2 место
	Сахаров Андрей
	5-а

	3 место
	Оточина Наталья
	5-в

	6 класс

	1 место
	Стешина Ольга
	6-в

	2 место
	Рыбина Яна
	6-а

	3 место
	Стешин Сергей
	6-б

	3 место
	Голубев Владислав
	6-г

	7 класс

	1 место
	Бурдин Георгий
	7-б

	1 место
	Каргина Юлия
	7-б

	2 место
	Губина Ксения
	7-в

	3 место
	Менделева Алина
	7-б

	8 класс

	1 место
	Страздина Влада
	8-б

	2 место
	Ёркина Дарья
	8-б

	3 место
	Мартынов Даниил
	8-а

	9 класс

	1 место
	Илюшечкина Арина
	9-в

	2 место
	Павликов Анатолий
	9-г

	3 место
	Хорева Дарья
	9-в

	10 класс

	1 место
	Ромнова Галина
	10-в

	2 место
	Кожаев Владислав
	10-в

	2 место
	Шибнёв Дмитрий
	10-в

	3 место
	Данильцева Мария
	10-а

	11 класс

	1 место
	Морозов Сергей
	11-а

	2 место
	Васильева Алёна
	11-а

	3 место
	Гришаева Ольга
	11-а

	Обществознание

	9 класс

	1 место
	Федюнин Дмитрий
	9-в

	2 место
	Илюшечкина Арина
	9-в

	3 место
	Лобышева Алина
	9-в

	10 класс

	1 место
	Кудасова Екатерина
	10-а

	2 место
	Захарова Екатерина
	10-а

	3 место
	Петрунин Антон
	10-в

	3 место
	Шебнёв Дмитрий
	10-в

	11 класс

	1 место
	Морозов Сергей
	11-а

	2 место
	Ускова Юлия
	11-а

	3 место
	Васильева Алёна
	11-а

	Экология

	9 класс

	1 место
	Кузьмина Ксения
	9-б

	2 место
	Коченова Ирина
	9-б

	3 место
	Почукалина Юлия
	9-б

	10 класс

	1 место
	Котомин Александр
	10-а

	1 место
	Данильцева Мария
	10-а

	2 место
	Захарова Екатерина
	10-а

	2 место
	Курахтанова Наталья
	10-а

	3 место
	Рябов Андрей
	10-б

	                 11 класс

	1 место
	Езопова Мария
	11-в

	2 место
	Шигонцева Валерия
	11-в

	3 место
	Макарова Ирина
	11-а

	3 место
	Тюрина Алена
	11-а

	Физическая культура

	7 класс

	1 место
	Павликов Илья
	7-г

	1 место
	Колядина Ксения
	7-а

	2 место
	Постников Андрей
	7-а

	2 место
	Головизнина Ольга
	7-г

	3 место
	Кечкин Максим
	7-в

	3 место
	Алаева Анастасия
	7-а

	8 класс

	1 место
	Косоногов Александр
	8-в

	1 место
	Страздина Влада
	8-б

	2 место
	Петров Андрей
	8-в

	2 место
	Евсеева Анастасия
	8-а

	3 место
	Давыдов Евгений
	8-в

	3 место
	Романова Карина
	8-а

	9 класс

	1 место
	Рязанцев Кирилл
	9-в

	1 место
	Кочерова Ирина
	9-б

	2 место
	Леушкин Игорь
	9-а

	2 место
	Абросимова Вера
	9-б

	3 место
	Таланов Владимир
	9-а

	3 место
	Почукалина Юлия
	9-б

	10 класс

	1 место
	Игошин Ярослав
	10-б

	1 место
	Роганова Александра
	10-в

	2 место
	Шебнев Дмитрий
	10-в

	2 место
	Катина Олеся
	10-в

	2 место
	Тумаева Ирина
	10-в

	3 место
	Молотков Александр
	10-а

	3 место
	Кодряну Диана
	10-а

	11 класс

	1 место
	Зимнюхов Антон
	11-б

	1 место
	Мангушева Екатерина
	11-а

	2 место
	Мальков Сергей
	11-б

	2 место
	Илюшечкина Татьяна
	11-а

	3 место
	Волков Виктор
	11-а

	3 место
	Мельникова Наталья
	11-б

	Немецкий язык

	11 класс

	1 место
	Матюнькина Юлия
	11-г